*Horat.*

I.

2.

3.

## 42 DE FILIO PRODIGO

3. incidat: quod mutationis cupidus, ut ait Seneca, ab  
 Sen. l. 9. nimo inconstans sit: quod mutatio loci animam non  
 mutet: sapiens omnibus se conformem præbeat: Qui  
 4. sapit, innumeris moribus aptus erit, aiebat quidam: ar-  
 Ouid. bōr crebri transplantata nō fructificat: Quapropter  
 5. monebat S. Paulus unumquemque petere in sua voca-  
 6. tione. Et sapiens hortatur firmiter stare in via Dei; &  
 Dominus ipse spondet salutem perseverantibus.

1. Cor. 7. *Vnusquisq; in qua vocatione vocatus est, in ea permaneat.*

*Eccl. 5. Esto firmus in via Dei.*

*Matth. 24. Qui perseveraverit usq; in finem, hic salutem erit.*

- Viro pri-**  
**mari ad-**  
**habet pro-**  
**digus.**
- IX.**
1.  
 2.  
 3.  
 4.  
**Hiero. ad-**  
**Damas.**  
**de prodi-**  
**go.**
13. Amplius; animi egregiam indolem, nec non gen-  
 eris sui se memorem commonstravit, diligendo quem  
 de legit hec. Nec enim cuiusvis obsequijs se deuo-  
 uit, sed vni ex Principibus regionis, & cui supperebat  
 vade opem ferret milero, ni tam inhumanus exstitis-  
 fet, qualis post describitur in textu, & nemo illi dabit.  
*Ciuem elegit, Adhæsit uni ciuium.* Est porro ciuitas  
 gradus honoris in urbe, medius inter nobilem & ne-  
 gotiatorem: dicitque ciuis fixam habentem sedem in  
 loco; non palantem, ut institorem, qui per mare per  
 terras orbē peragrat, ortum solis & occulsum percū-  
 rit. Deinde, si usurpemus adhæsit uni, de Hebreorum  
 more, quos quandoque imitatur Christus & in hac pa-  
 rabola; ut sumatur unus pro primo; sicuti ibi; *Factum*  
*que est vespero & mane dies unus, id est, primus.* Et val-  
*de mane una Sabbathorum, id est, primo die;* dicen-  
 dum adhæsse primario, potissimumque ciui loci illius.  
 Amplius dicit Sanctus Hieronymus: non enim le-  
 git ciui, sed vni ex principibus, primatibus, heroibus  
 regionis; vertens, *vni de principibus, pro eo quod habe-*  
*mus, uni ciuium.* Fortassis principatum gerebant in-  
 ter primos & dominos regionis, immo omni exclusa du-  
 bitativa, si sumatur adiectuum *unus*, de more Hebre-  
 orū. Laudabiliter certè: nec enim exigua laus magnis  
 placuisse viris.

He-

Horat. l. i. epist. 17. ad Scœuam: *Principibus placuisse  
viris non ultima laus est.*

Eccl. 39. *In medio magnatorum ministrabit, & in  
conspicuū præsidū apparetibit vbiaudi vertitur magnati-  
bus ministrare. Ad hoc autem moebat prodigus,  
aut quia claro genere ortus: aut quia suis honori esse  
gestiebat, sibi honorem & gloriam conciliando offi-  
cijs & obsequijs sedulis magistrorum: aut ut mores,  
ciuitatem, urbanitatem, cõfortio scortorum, gane-  
num, comedonum, & omnigenorum impurorum, à  
desertione domus patriæ penè obsoletos, recuperar-  
et.*